

[image: E-pohon.cz][image: E-pohon.cz]
	O nás
	Služby a ceník
	Repase akumulátorů
	Servis BionX a Bosch
	Kontakt

HledatHledat




Oblíbené-
Můj účet	Přihlásit se
	Zaregistrovat se


Přihlášení
Zaregistrovat seObnova heslaPřihlásit




Košík0
CZK
	CZK
	EUR





	Sety na přestavbu E-bike	250W do náboje
	500-1000W do náboje
	Středové motory
	Příslušenství pro středové motory


	KONFIGURÁTOR sestav	Motorové kity středové s aku
	Motorové kity výpletové s aku
	Akumulátory s příslušenstvím


	Komponenty pohonů e-bike	Elektromotory
	Řídící jednotky
	Displeje
	Ovladače
	Senzory, příslušenství
	Dráty, výplety, ráfky


	Akumulátory pro elektrokola	Akumulátory do rámu
	Akumulátory na nosič
	Akumulátory bez boxu a ostatní
	Olověné akumulátory
	Náhradní akumulátory pro ekola
	Repase Li-ion akumulátorů
	Příslušenství pro aku


	Náhradní baterie - elektrokola	Rámové baterie
	Nosičové baterie
	Podsedlové baterie


	Nabíječky	pro Li-ion aku
	pro Pb aku


	Elektrokola	Novinky pro rok 2024
	Městská elektrokola
	Horská elektrokola
	Krosová/treková elektrokola
	Skládací a tříkolky
	Speciální elektrokola
	Náhradní akumulátory


	Pohony elektrických vozidel	Elektromotory
	Ovladače, příslušenství


	LiFePO4 / Li-ion články a BMS	Články
	BMS obvody
	Příslušenství


	LiFePO4 akumulátory
	Cyklo příslušenství	Osvětlení
	Zámky a bezpečnost
	Dráty výpletů
	Ráfky, výplety
	Ostatní


	Služby E-bike
	Výprodej	Elektrokola - výprodej
	Komponenty


	Náhradní díly pro elektrokola	ND pro Bafang BBS01/02, BBS HD
	ND pro Bafang M400
	ND pro Bafang M420
	ND pro Bafang M500 CAN



	O nás
	Služby a ceník
	Repase akumulátorů
	Servis BionX a Bosch
	Kontakt

zpět	Domovská stránka
	Komponenty pohonů e-bike
	Elektromotory
	BLDC motor 750W/36V-1000W/48V zadní


BLDC motor 750W/36V-1000W/48V zadní
[image: BLDC motor 750W/36V-1000W/48V zadní][image: BLDC motor 750W/36V-1000W/48V zadní]

	[image: ][image: ]

	
	
	


Kód produktu: 0161
Přímý bezkartáčový elektromotor s permanentními magnety dodává výkon 750W při 36V a více jak 1000W při 48V. Takový výkon už je dostačující i pro jízdu bez šlapání. Velice robustní konstrukce a prstenec silných magnetů umožňuje tomuto motoru dosáhnout rychlosti až 52km/h (záleží na velikosti ráfku).
Celý popis
Skladem > 10  ks			

4 096,00 Kčs DPH3 385,00 Kč bez DPH
Recyklační poplatek: 5,00 Kč																					
ksDo košíku




Možnost koupit na splátkySpočítat si měsíční splátky
[image: ][image: ]


Přidat k oblíbenýmOdstranit z oblíbených



Popis produktu
Parametry motoru:
Magnety: 46 magnetů / 51 slotů / 46 pólů
Točivý moment: 18,2 Nm/36V nebo 27,3Nm/48V
Výkon: 750W/36V nebo 1000W/48V*
Rychlost při 52,5V: 425 rpm
Napětí: 36 V nebo 48V
Průměr: 243 mm
Hmotnost: 6,4 kg
Převodovka: ne
Možnost montáže kotoučové brzdy: ano - nyní klasická "šestidíra rozteč Shimano přímo na bočním krytu motoru"
Montážní šířka do zadní vidlice: 135 mm
* Výkon motoru - tyto motory byly dříve prodávány jako 500-750W, již delší dobu jsou ale v nové verzi, která při stejné hmotnosti nabízí 750-1000W. Motory byly testovány se speciální řídící jednotkou až do výkonu 2000W, takže mají velkou výkonovou rezervu. Pokud potřebujete z nějakého důvodu výkon nižší, třeba 500W, stačí napsat do poznámky a my "stáhneme" výkon na řídící jednotce.
POZOR! Nyní s kvalitním zlacený konektorem pro rozpojení motorového kabelu ve standardu!
Pouze motor, součástí nejsou ovladače ani řídící jednotka! Tento motor by neměl být kvůli svému vysokému výkonu provozován na veřejných komunikacích.
Z bezpečnostních důvodů doporučujeme motor do vidlice uchytit pomocí ramene pro rozložení kroutícího momentu.

Parametry produktu
	Dostupnost	Skladem
	Výrobce:	E-POHON




[image: ] [image: ]

Informace pro zákazníky
	Obchodní podmínky
	Reklamace a pozáruční servis
	Doprava a platba
	Zpětný odběr akumulátorů
	EVA-battery.cz
	Změnit nastavení cookies


Výroba a služby
	Přestavba kola na e-bike
	Výroba Li-ion akumulátorů
	Často kladené dotazy - FAQ


Newsletter
Odebírat
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.
Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu.



Kontakt (Po-Pá 8:30-17:00)
+420 776 804 481objednavky@e-pohon.cz
	





[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]

Realizace




